[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
  ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	       08. 06. 2015г.                                                                                                № 236-р

р. п.  Духовницкое
О продолжении мероприятий

месячника по благоустройству

и санитарной очистке в р.п. Духовницкое

и селах муниципальных образований

Духовницкого муниципального района
  В целях дальнейшего улучшения благоустройства и  санитарного состояния р.п. Духовницкое и сел муниципальных образований Духовницкого муниципального района, на период с 10 июня по 10 июля 2015 года:

             1.Продолжить выполнение мероприятий месячника по благоустройству и санитарной очистке в р.п. Духовницкое и селах муниципальных образований Духовницкого муниципального района.

     2.Разместить распоряжение на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района и в районной газете «Авангард».

       3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Духовницкого муниципального района О.В.Сорокину.
Глава администрации                                                                        В.И. Курякин